
Oggetto: determina di pagamento n. 250.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista  la  L.  508/99  recante  la  riforma  delle  Istituzioni  dell’Alta  Formazione  artistica,  musicale  e

coreutica;

Visto il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 338 del 01/04/2022, registrato dalla

Corte dei Conti in data 28/04/2022 al n. 1232, con il quale sono stati definiti i criteri di riparto delle risorse

disponibili sul cap. 7312 “Interventi di edilizia e acquisizione di attrezzature didattiche e strumentali” di cui

all’art. 1 comma 1312 della L. 30/12/2004 n. 311; 

Vista la delibera n. 36 del 27/07/2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha affidato all’Ing.

Adinolfi Massimo l’incarico di formulare un nuovo progetto finalizzata alla realizzazione di un programma

d’intervento di manutenzione straordinaria, restauro e risanamento dell’immobile oggetto della concessione

in uso da parte del Comune ed è stato  riconosciuto all’Ing. Adinolfi Massimo, a titolo di rimborso delle

spese  sostenute  e  documentate,  l’importo  massimo  di  €  5.000,00  da  imputare  sul  capitolo  126/Uscite

“Contratti con esperti” del Bilancio a.f. 2023;

Vista la delibera n. 1 del 02/02/2024 con la quale il  Consiglio di Amministrazione ha disposto di

rettificare il punto 3 della propria delibera n. 36 del 27/07/2023 prevedendo di riconoscere all’Ing. Adinolfi

Massimo, a titolo di rimborso spese forfettario, l’importo massimo di € 5.000,00 da imputare sul capitolo

126/Uscite “Contratti con esperti” del Bilancio a.f. 2023”;

Vista la fattura n. 1/PA del 23/04/2024, assunta agli  atti  in data 03/05/2024 prot.  n. 7246, emessa

dall’Ing. Adinolfi Massimo (c.f. DNLMSM62C05H703W; p.i. 02650230655) per l’importo di € 5.000,00

iva e cassa inclusi; 

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. del predetto professionista;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Richiamate le delibere del C.d.A. n. 36 del 27/07/2023 e n. 1 del 02/02/2024;

Considerato  che  il  cap.  126  “Contratti  con  esperti”  presenta,  alla  data  odierna,  la  necessaria

disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di  liquidare  l’importo  di  €  5.000,00  da  corrispondere  all’Ing.  Adinolfi  Massimo  (c.f.

DNLMSM62C05H703W; p.i. 02650230655) a saldo della fattura n. 1/PA del 23/04/2024.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 126/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2024 in conto residui.

Salerno, 27/05/2024

il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


